АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2023 года N 745-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 24
февраля 2015 года N 340-п

Во исполнение Указа Губернатора Омской области от 3 августа 2023 года N
181 "Об установлении дополнительных мер поддержки и помощи для участников
специальной военной операции и членов их семей на территории Омской
области", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города
Омска, постановляю:

1. Внести в приложение N 2 "Порядок организации бесплатного горячего
питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях из
семей граждан, направленных для участия в специальной военной операции"
к постановлению Администрации города Омска от 24 февраля 2015 года N 340-п
"Об организации предоставления горячего питания отдельным категориям
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города
Омска" следующие изменения:

1) в пунктах 1, 2 слова "Указом Губернатора Омской области от 14 октября
2022 года N 176 "О дополнительных мерах поддержки членов семей отдельных
категорий граждан" заменить словами "Указом Губернатора Омской области от 3
августа 2023 года N 181 "Об установлении дополнительных мер поддержки и
помощи для участников специальной военной операции и членов их семей на
территории Омской области";

2) в пункте 3 слова "с 15 октября 2022 года" исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации города
Омска.

Мэр города Омска
С.Н.Шелест

https://docs.cntd.ru/document/430672803#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/430672803#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/432820255#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/432820255#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/430672803#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/430672803#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/430672803#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/430672803#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406273660#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406273660#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406273660#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/406761830#64U0IK